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TNA IMPACT!

Cena 20,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy PS2-GU0779

Producent Brak

Opis produktu
TNA iMPACT! jest grą sportową, podejmującą tematykę wrestlingu. Nie mamy tu jednak do czynienia z produktem,
sygnowanym logiem najbardziej znanej w tych kręgach organizacji WWE. Opisywana gra jest bowiem pierwszym tytułem,
nawiązującym do pojedynków rozgrywanych przez Total Nonstop Action Wrestling (TNA). Oznacza to szereg istotnych zmian,
włącznie z modyfikacją wyglądu ringu. Ogólne założenia rozgrywki pozostają jednak bardzo zbliżone do tytułów z serii WWE.
Wcielając się w postać jednego z wrestlerów, musimy brać udział w walkach, mających zazwyczaj na celu pokonanie stojącego
na ringu przeciwnika.

W przeciwieństwie do walk organizowanych przez WWE, w programach telewizyjnych TNA zawodnicy nie występują wewnątrz
ogromnych hal, będących w stanie pomieścić kilka tysięcy osób. Pojedynki rozgrywane są bowiem w niewielkich studiach
nagraniowych, w których gromadzi się zazwyczaj kilkuset fanów wrestlingu. Kolejna ważna zmiana dotyczy wyglądu samego
ringu, na którym rozgrywane są kolejne walki. Organizacja TNA przygotowała dość nietypową, bo złożoną z sześciu (a nie
czterech) narożników konstrukcję. Daje to oczywiście większe pole do popisu. Nic nie stoi też na przeszkodzie, żeby na kilka
chwil opuścić ring. Niektóre typy walk mogą wręcz tego wymagać.

Przed każdym starciem możemy oczywiście obejrzeć prezentację wychodzących na ring wrestlerów TNA. W grze pojawiają się
właściwie wszyscy liczący się zawodnicy tej organizacji. Mowa tu między innymi o takich nazwiskach jak Jeff Jarrett (był on też
jednym z założycieli TNA), Raven, Rhino, Christopher Daniels, Samoa Joe, czy AJ Styles. Na uwagę zasługuje również fakt, iż
zadbano o wiele różnych rodzajów walk. Mogą one zakładać używanie dodatkowych przedmiotów (np. krzeseł), odbywać się w
większych grupach (na przykład 2 na 2), czy wymagać wykonania jakichś szczególnych czynności do odniesienia zwycięstwa.
Oprawa wizualna TNA iMPACT! prezentuje typowy dla takich produkcji poziom wykonania. Producent zadbał oczywiście o
efektowną otoczkę, obejmującą między innymi odpalanie fajerwerków czy prezentowanie pokazów laserowych w momencie
wejścia zawodnika do studia. Ładnie wykonano także znajdującą się wokół ringu publiczność.

Stan: UŻYWANA
Ilość Graczy: 1-2
Wersja Językowa: A
Multiplayer: NIE
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